
ООО «ТЕХНОМИР»  109386, г. Москва, Краснодонская ул, д. 3, к. 1 

тел. +7 (495) 748-30-24 

www.shop.technomir.ru 

ИНН/КПП 7723662263/ 772301001 

ОГРН 1087746685432 

 

ПРИКАЗ № 0503/19-7 

 

г. Москва           «05» марта 2019 г. 

 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных 

 

В целях исполнения главы 14 Трудового кодекса РФ, статей 18.1 и 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О 
персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. НАЗНАЧИТЬ ответственным за организацию обработки персональных данных в ООО «ТЕХНОМИР» (далее – 

«Компания») главного бухгалтера Рябчикову А.П. 

2. Лицо, ответственное за организацию обработки персональных данных, ОБЯЗАНО: 

 ОСУЩЕСТВЛЯТЬ внутренний контроль за соблюдением в Компании, работниками Компании законодательства 

Российской Федерации в сфере обеспечения безопасности персональных данных, в том числе требований к 

защите персональных данных; 

 ДОВОДИТЬ до сведения работников Компании положения законодательства Российской Федерации о 

персональных данных, локальных актов по вопросам обработки персональных данных, требований к защите 

персональных данных; 

 ОРГАНИЗОВЫВАТЬ прием и обработку обращений и запросов субъектов персональных данных или их 

представителей и (или) осуществлять контроль за приемом и обработкой таких обращений и запросов. 

3. Настоящий приказ ВСТУПАЕТ в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа ОСТАВЛЯЮ за собой. 

 

 

Генеральный директор______________________________________________Соловьев___________________ К.А. Соловьев 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Начальник отдела кадров А.П. Рябчикова________________________________Рябчикова________________________ 

http://www.shop.technomir.ru/

